

Iceberg Seafood A/S

Niels Juelsvej 11, 9850 Hirtshals
CVR-nr. 32 28 80 06

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 6. marts 2025

Jesper Lauritzen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal 8

Ledelsesberetning 9

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14-16

Anvendt regnskabspraksis 17-20

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Iceberg Seafood A/S Niels Juelsvej 11 9850 Hirtshals |
| | CVR-nr.: 32 28 80 06 Stiftet: 1. juli 2009 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Carl Steffen Christensen, formand Svend Christensen Jesper Tange Lauritzen |
| Direktion | Kasper Kamp Jørgensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Prinsensgade 11 9000 Aalborg |

Hoved- og nøgletal

| | 2024 tkr. | 2023 tkr. | 2022 tkr. | 2021 tkr. | 2020 tkr. |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Resultatopgørelse | | | | | |
| Bruttoresultat | 22.491 | 24.625 | 23.878 | 22.862 | 24.793 |
| Resultat af primær drift | 17.312 | 19.688 | 18.950 | 17.949 | 20.433 |
| Finansielle poster, netto | -2.234 | -1.165 | -1.718 | -466 | -3.225 |
| Årets resultat før skat | 15.078 | 18.523 | 17.232 | 17.484 | 17.208 |
| Årets resultat | 11.756 | 14.441 | 13.435 | 13.634 | 13.420 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum | 130.161 | 144.193 | 110.824 | 102.413 | 96.863 |
| Egenkapital | 22.466 | 25.110 | 24.068 | 24.233 | 24.099 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 0 | -211 | 0 |
| Nøgletal | | | | | |
| Soliditetsgrad | 17,3 | 17,4 | 21,7 | 23,7 | 24,9 |
| Egenkapitalforrentning | 49,4 | 58,7 | 55,6 | 56,4 | 54,1 |

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:
$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af rejer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændring af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har i året oplevet et fald i efterspørgsel og en faldende råvarepris, hvilket har medført en omsætningsnedgang.

Selskabet opnåede i 2024 et resultat efter skat på 11,8 mio. kr. mod 14,4 mio. kr. i 2023.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatet for 2024 er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et uændret aktivitets- og indtjeningsniveau i 2025, og et resultat før skat på 11-14 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 22.490.693 | 24.625.267 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.152.397 | -4.867.152 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -26.355 | -70.279 |
| Driftsresultat | | 17.311.941 | 19.687.836 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 419.669 | 351.961 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -2.653.240 | -1.517.003 |
| Resultat før skat | | 15.078.370 | 18.522.794 |
| Skat af årets resultat | 4 | -3.321.949 | -4.081.382 |
| Årets resultat | 5 | 11.756.421 | 14.441.412 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 61.408 | 87.763 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 61.408 | 87.763 |
| Anlægsaktiver | | 61.408 | 87.763 |
| <hr/> | | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | | 86.211.432 | 89.795.117 |
| Varebeholdninger | | 86.211.432 | 89.795.117 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 35.841.126 | 34.106.905 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 3.343.170 | 3.906.516 |
| Udskudte skatteaktiver | 7 | 2.280 | 3.998 |
| Afledte finansielle instrumenter | 8 | 0 | 151.781 |
| Andre tilgodehavender | | 759.155 | 2.731.322 |
| Tilgodehavender | | 39.945.731 | 40.900.522 |
| Likvide beholdninger | | 3.942.607 | 13.410.097 |
| Omsætningsaktiver | | 130.099.770 | 144.105.736 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 130.161.178 | 144.193.499 |
| <hr/> | | | |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Aktiekapital | 9 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 10.166.232 | 10.209.811 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 11.800.000 | 14.400.000 |
| Egenkapital | | 22.466.232 | 25.109.811 |
| <hr/> | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 25.048 | 25.533 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 515.980 | 1.359.854 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 72.903.664 | 92.214.252 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 194.812 | 0 |
| Selskabsskat | | 3.320.231 | 4.101.328 |
| Afledte finansielle instrumenter | 8 | 370.462 | 0 |
| Anden gæld | | 30.364.749 | 21.382.721 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 107.694.946 | 119.083.688 |
| Gældsforpligtelser | | 107.694.946 | 119.083.688 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 130.161.178 | 144.193.499 |
| <hr/> | | | |
| Eventualposter mv. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |
| Nærtstående parter | 12 | | |
| Koncernregnskab | 13 | | |

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Aktiekapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 10.209.811 | 14.400.000 | 25.109.811 |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 5 | | -43.579 | 11.800.000 | 11.756.421 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte | | | -14.400.000 | -14.400.000 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 500.000 | 10.166.232 | 11.800.000 | 22.466.232 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 6 | 5 |
| Løn og gager | 4.445.143 | 4.215.051 |
| Pensioner | 650.528 | 603.841 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.726 | 48.260 |
| | 5.152.397 | 4.867.152 |
| <hr/> | | |
| Vederlag til ledelsen er ikke oplyst jf. ÅRL § 98b, stk. 3. | | |
| 2 Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter i øvrigt | 419.669 | 351.961 |
| | 419.669 | 351.961 |
| <hr/> | | |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt | 2.653.240 | 1.517.003 |
| | 2.653.240 | 1.517.003 |
| <hr/> | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 3.320.231 | 4.101.328 |
| Regulering af udskudt skat | 1.718 | -19.946 |
| | 3.321.949 | 4.081.382 |
| <hr/> | | |
| 5 Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 11.800.000 | 14.400.000 |
| Overført resultat | -43.579 | 41.412 |
| | 11.756.421 | 14.441.412 |
| <hr/> | | |

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| kr. | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 464.773 |
| Kostpris 31. december 2024 | 464.773 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 377.010 |
| Årets afskrivninger | 26.355 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 403.365 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 61.408 |

7 | Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og leasingkontrakter.

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|--------------|--------------|
| Udskudt skatteaktiv 1. januar | 3.998 | -15.948 |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen | -1.718 | 19.946 |
| Udskudt skatteaktiv 31. december 2024 | 2.280 | 3.998 |

Virksomhedens udskudte skatteaktiv vedrører forskelle i behandling af driftsmidler og leasing. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste par år, hvor der forventes skattemæssige overskud.

8 | Afledte finansielle instrumenter

Under kortfristede gældsforpligtelser indgår seks valutaterminskontrakter med en samlet negativ dagsværdi på 370 tkr. Kontrakterne har en samlet hovedstol på 869 t.USD / 6.129 t.DKK. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på maksimalt tre måneder.

Kontrakterne er indgået med selskabets pengeinstitut.

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| 9 Aktiekapital | | |
| Aktiekapitalen er fordelt således: | | |
| A-aktier, 5.000 stk. a nom. 100 kr. | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |

Noter

10 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Iceberg Seafood A/S har indgået leasingaftaler. Leasingaftalerne har en restløbetid på 6-10 mdr. med en samlet restforpligtelse på 129 tkr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet IS 2016 ApS med årlig betaling på 360 tkr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for IS 2023 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

11 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Iceberg Seafood A/S har ikke stillet sikkerhed.

12 | Nærtstående parter

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

IS 2016 ApS, Niels Juelsvej 11, 9850 Hirtshals, der er hovedaktionær.

IS 2023 ApS, Niels Juelsvej 11, 9850 Hirtshals, der er hovedaktionær i IS 2016 ApS.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter ultimative ejeres datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Selskabet opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 om transaktioner med nærtstående parter på markedsvilkår, hvorfor transaktionerne ikke oplyses yderligere.

13 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for IS 2023 ApS, Niels Juelsvej 11, 9850 Hirtshals, CVR-nummer 44 53 09 29, hvilket er selskabets ultimative moderselskab.
